CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày ....... tháng ....... năm 2026
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi:      - Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Ngãi thuộc Sở Tư pháp;
(1)Người tham gia đấu giá: …………………………………….......sinh ngày:

CCCD số: …………................................ cấp ngày: .......................nơi cấp:

Nơi thường trú (Chỗ ở hiện tại):

Số điện thoại:

(2)(Vợ/Chồng/Tổ chức): ..................................................................................

Giấy CNĐKKD/CCCD: …………...................................................... cấp ngày: ......................

Địa chỉ trụ sở chính/Nơi thường trú:

 (3)Trường hợp được ủy quyền (nếu có):

Tổ chức hoặc cá nhân được ủy quyền:

Theo Văn bản ủy quyền số: .................................... ngày

Sau khi xem nội dung Thông báo công khai việc đấu giá tài sản, niêm yết việc đấu giá tài sản, Quy chế cuộc đấu giá tài sản của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Ngãi (Trung tâm) theo quy định. Đồng thời, tôi cam đoan đã hiểu rõ thực tế, hiện trạng của tài sản, hồ sơ, tài liệu pháp lý của tài sản đấu giá và đã nghiên cứu kỹ pháp luật hiện hành của Nhà nước về đấu giá tài sản, Quy chế cuộc đấu giá tài sản. Bằng Phiếu này, tôi hoàn toàn đồng ý, tự nguyện nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá tài sản, cụ thể:
(4)- Tài sản đấu giá: Quyền sử dụng thửa đất số 2406, tờ bản đồ số 17, địa chỉ: Xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi; diện tích: 136,3 m2.
- Giá khởi điểm: 306.794.126 đồng.
- Tiền đặt trước: 60.000.000 đồng.
- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng.
*Tôi cam kết hoàn toàn tự chịu trách nhiệm trước pháp luật và thực hiện đúng các nội dung sau đây:

- Toàn bộ thông tin, tài liệu, giấy tờ của tôi là đúng sự thật.

- Khi tham gia đấu giá, trả giá tôi thực hiện đúng các nội dung nêu tại Quy chế cuộc đấu giá tài sản, Pháp luật về đấu giá tài sản và các quy định pháp luật có liên quan và đúng sự điều hành của Đấu giá viên. Không thực hiện các hành vi cấm theo quy định tại khoản 5 Điều 9 Luật Đấu giá tài sản năm 2016 được sửa đổi, bổ sung tại khoản 5 Điều 1 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản năm 2024.
 - Không thuộc một trong các trường hợp những người không được đăng ký tham gia đấu giá theo quy định tại Khoản 4 Điều 38 Luật Đấu giá tài sản năm 2016.
- Nếu tôi (hoặc người được tôi ủy quyền tham gia đấu giá) vi phạm, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật và bị mất các khoản tiền đã nộp nêu trên theo quy định của pháp luật; tùy theo tính chất, mức độ vi phạm mà tôi còn phải bị xử phạt vi phạm hành chính hoặc truy cứu trách nhiệm hình sự; nếu gây thiệt hại tôi phải bồi thường theo quy định của pháp luật.
Tôi cam kết không khiếu nại, khiếu kiện gì về sau./.

	NGƯỜI THAM GIA ĐẤU GIÁ HOẶC NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN THAM GIA ĐẤU GIÁ
(Ký và ghi họ, tên)

(1). Người tham gia đấu giá ghi rõ thông tin.

(2). - Vợ/chồng ghi rõ thông như (1), cung cấp Giấy CNĐKKH;

(3). Trường hợp ủy quyền phải ghi rõ cá nhân được ủy quyên, văn bản ủy quyền.
(4). Ghi rõ tên tài sản, Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá.